Dnia 23go Grudnia. Kok 1862. Dnia 11 (23) Grudnia 1862 Ru

Wschód Słońca g. 8 m. 10
Zachód _ . 3 _ 49Wtorek. Jutro, ŚŚ. Adama i Ewy.— Wigilja.

. Pojutrze, jako w Uroczystość BOŻEGO NARODZE
NIA, przypada solenne Nabożeństwo w Kościele PP.
Safcramentek, z Wystawieniem N. SAKRAMENTU,
z Odpustem zupełnym. Msza Wielka wyjdzie o godzi-
ny 10ej, z Kazaniem wśród takowej.

Józefa Mrożek, dotychczasowego Wikarjusza Pa-
rafji w Przedborzu, Proboszczem Kościoła Parafjalne-
go we wsi Cisowie, Powiecie Opatowskim Gubernji Ra
domskiej. (Dz: Pow:).

Dyrekcja Ubezpieczeń. — Na zasadzie decyzji JO.
Xięcia Namiestnika Królestwa, objawionej przez ode
zwę Sekretarza Stanu przy Radzie Administracyjnej
Królestwa, z dnia 3 (15) Listopada 1845 r. Nr 27,888,
Podaje do powszechnej wiadomości, że dla zmiejszenia
liczby przestępstw i ochronienia funduszów ubezpie
czeń od strat wynikających z powtarzanego nader czę
sto podpalania zabudowań, przyznawać będzie nagro
dy pieniężne od rs. 75 do rs. 150, za każde wykrycie
Podpalacza i oddanie go w ręce sprawiedliwości.

zapadłą,
postanowiła ponowić odbycie konkursu o pomienio-
ną posadę. Kandydaci pragnący ubiegać się o tę po
sadę, wnosić mają stosowne podania do Rady Głównej,
przy dołączeniu patentu na stopień lekarsko-nauko-
wy, oraz pozwolenia do praktyki w Królestwie Pol-
skiem. Termin do wnoszenia podań oznacza się na
dzień 2 (14) Stycznia 1863 r., poczem lista zgłasza
jących się będzie zamkniętą, a następnie wyznaczo
nym zostanie czas do odbycia konkursu, o czem na
stąpi w pismach publicznych ogłoszenie, a nadto ka
żdy z kandydatów oddzielnie uprzedzonym będzie.—
Prezes, Tajny Radca, J. Łaszczyński. — Szef Biura,
A. Wojciechowski.